

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

HSR Tømrer & Partner A/S

Islevdalsvej 140
2610 Rødovre
CVR nr. 32 36 51 08

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2014
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29/1 2015



dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 25 32 46 36
Hjemmeside: www.hsrtomrer.dk
E-mail: hsr@hsrtomrer.dk

Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 14. august 2009

Direktion

Henrik Skriver Rasmussen

Bestyrelse

Jacob Lassenius Kramp Amholt
Britta Lebeck Nissen
Henrik Skriver Rasmussen
Ian Jon Melhede

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og håndværkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.162.023.

Egenkapitalen udgør kr. 2.220.873.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

	Note		2013
BRUTTORESULTAT		3.640.844	1.161.255
Personaleomkostninger.....		<u>-1.301.941</u>	<u>-476.405</u>
INDTJENINGSBIDRAG		2.338.903	684.850
Afskrivninger		<u>-642.817</u>	<u>-166.995</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.696.086	517.855
Finansielle omkostninger		<u>-148.878</u>	<u>-129.685</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.547.208	388.170
Skat af årets resultat	1	<u>-385.185</u>	<u>-101.446</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.162.023</u></u>	<u><u>286.724</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		1.162.023	286.724
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>1.162.023</u></u>	<u><u>286.724</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

AKTIVER	Note	31/12-13
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning lejede lokaler	963.501	334.459
Driftsmateriel og inventar	500.918	355.293
Materielle anlægsaktiver i alt	1.464.419	689.752
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.464.419	689.752
 OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	7.134.070	4.940.021
Igangværende arbejder for fremmed regning	2 1.910.267	1.151.196
Periodeafgrænsningsposter	211.441	146.766
Tilgodehavender i alt	9.255.778	6.237.983
Likvide beholdninger	121.935	1.782
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.377.713	6.239.765
AKTIVER I ALT	10.842.132	6.929.517

Balance pr. 31. december 2014

PASSIVER		Note	31/12-13
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.720.873	558.850
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>2.220.873</u>	<u>1.058.850</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		427.160	82.425
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>427.160</u>	<u>82.425</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	4	59.881	282.704
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>59.881</u>	<u>282.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	29.184	60.584
Pengeinstitut		125.720	1.104.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.575.172	2.250.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.535	2.736
Selskabsskat		20.450	116.346
Anden gæld		2.381.157	1.971.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.134.218</u>	<u>5.505.538</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>8.194.099</u>	<u>5.788.242</u>
PASSIVER I ALT		<u>10.842.132</u>	<u>6.929.517</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.450	125.925
Årets regulering af udskudt skat	344.735	-24.475
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4
	<u>385.185</u>	<u>101.446</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>385.185</u>	<u>101.446</u>

2 Igangværende arbejder for fremmed regning

31/12-13

Igangværende arbejder for fremmed regning	13.722.115	1.272.298
Acontofaktureringer	-11.811.848	-121.102
	<u>1.910.267</u>	<u>1.151.196</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>1.910.267</u>	<u>1.151.196</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-14	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Aktiekapital	500.000	0	-	500.000
Overført resultat	<u>558.850</u>	<u>0</u>	<u>1.162.023</u>	<u>1.720.873</u>
I alt	<u>1.058.850</u>	<u>0</u>	<u>1.162.023</u>	<u>2.220.873</u>

31/12-13

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
---	----------------	----------------

	31/12-10	31/12-11	31/12-12	31/12-13	31/12-14
Saldo 1. januar	125.000	125.000	125.000	125.000	500.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Saldo 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-14 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	<u>89.065</u>	<u>29.184</u>	<u>59.881</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.065</u>	<u>29.184</u>	<u>59.881</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i alt 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 15, i alt t.kr. 193.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med uopsigelig til år 2021, på t.kr. 3.150.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitut, er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.500.

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut vedr. udførte entreprisarbejder. Arbejdsgarantierne andrager t.kr. 2.690.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor Toyota Financial Services Danmark A/S, er der taget ejendomsforbehold på t.kr. 89.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Henrik Skriver Rasmussen
Landlystvej 26B, 1. tv
2500 Valby

Ian Jon Melhede
Stellavej 21, 1.tv.
2500 Valby